2022 年４月 19 日

各 位

会 社 名  ア ラ ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩井 陽介

（コード番号：4015 東証グロース）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 井上 浩毅

（TEL 03-5414-3611）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役 竹ヶ鼻重喜

  社外取締役 水越宏明

２．辞任日

  2022 年４月 27 日開催予定の当社臨時株主総会終結の時

３．辞任の理由

  株式会社バリューデザインとの経営統合に伴い、新たな経営体制で臨むため。

  なお、当該取締役の辞任後も、法定及び定款に定める取締役の員数は充たしております。

  また、竹ヶ鼻氏は経営統合後も、引き続き経営幹部として当社の業務執行に携わります。

以上